
 

 

AVISO DE ALTERAÇÃO DO HORÁRIO DE ABERTURA 

 

PROCESSO DE COMPRA N° 55/2019 

PREGÃO PRESENCIAL N° 26/2019 

 

O Município de Campos Novos torna público a alteração do horário de abertura do 

Pregão Presencial nº 26_2019 que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS 

PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA PRIVADA NÃO 

ARMADA, PARA OS EVENTOS DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PELO 

PERÍODO DE 12 MESES. 

 

Recebimento das Propostas: Até às 15h45min do dia 24 de abril de 2019, no protocolo. 

Abertura das Propostas: Às 16h00min do dia 24 de abril de 2019, na sala de reuniões. 

 

O Edital que está amparado na lei de licitações encontra-se à disposição dos 

interessados no site www.camposnovos.sc.gov.br ou na sede da Prefeitura, localizado 

na Rua Expedicionário João Batista de Almeida, nº 323, no horário das 08h15min às 

11h00min e das 13h15min às 17h00min, diariamente.  

 

Campos Novos, 23 de abril de 2019. 

 

  

SILVIO ALEXANDRE ZANCANARO 

PREFEITO MUNICIPAL 


